Nazev organizace: Zdkladni Skola Ceskd Trebovd, NddraZni ulice
Adresa: Zakladni §kola Ceska Tiebova, Nadrazni ulice, é.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452
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Objednavame doklad dolozen..................
Platba fakturou na adresu skoly.
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Schvalil: Mgr. Radim Kolar
reditel Skoly
Akceptace objednavky:
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Cislo prijemky 2000081

Datum pfijmu : 08.09.2020
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZzi

Mnozstvi

Datum : 08.09.2020
Strana: 1

73-3415
71-9310
51-0746
51-0745
72-0930
86-0723
72-0935
58-3510
56-0262
72-0987
56-0270
56-0264
64-6801
72-0001
85-0052

OPLATKY

RAJSKY PROTLAK 3500g
RYZE BASMATI

RYZE JASMINOVA

TE SPAGETY

VEPROVA STAVA K PEC.
TE VRTULE

PAPRIKA SLADKA 1 KG
PERLA - ZLATE RANO 250g
TE-PENNETE

RAMA COMBI PROFI
RAMA CF SLEHAN

SADLO SKVARENE

ZAVARKA /syrové, krupicové knedl.

KORENI NA PECENE KURE

MJ Cena/MJ Celk.cena
ks 4,54 1962, 36
ks 504,74 2523, 68
kg 103,25 3097, 41
kg 68,75 1718, 68
kg 61,85 1236, 94
ks 251,85 i 551515,
kg 61,85 1855, 41
ks 141,45 707,25
kg 58,19 1163, 80
kg 78,55 2356, 35
ks 631,35 1262,70
ks 75,79 1818, 84
kg 58, 86 588,57
ks 158,59 158,59
ks 106, 95 320,84

Pocet polozek: 15

Cena celkem: 21526, 97
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Datum pfijmu
Dodavatel

Cislo prijemky 2000082

08.09.2020

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice

Nazev zbozZi

75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Mnozstvi

MJ Cena/MJ

08.09.2020
Strana: 1

Datum :

Celk.cena

67-1170
64-7438
64-7210
64-6535
65-3095
64-6202
71-9160
62-0001
71-9110
02-9374
71-9173
71-9161

SYR CIHLA

HOVEZI PREDNI BK
SALAMY MEKKE
VEPROVA PLEC b.k
KURECI RIZKY
VEPROVA JATRA
MRAZENA CIBULE
JATROVE KNEDLICKY
MRAZENA KAPUSTA
KVETAK NA POLEVKU
MRAZENA SMES ASTIA
MRAZENA FRANCOUZSKA SMES

kg 110,40 1059, 84
kg 141, 45 835, 97
kg 79,35 1271, 98
kg 94,30 1095, 77
kg 91,89 6615, 72
kg 28,75 862,50
kg SR 377,20
ks 101,09 404,34
ks 69,00 276,00
ks 61,62 184,85
ks 135,13 1891, 75
ks 73,31 293,25

PocCet poloZek: 12

Cena celkem: 15169,17



